ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

№ 2924       «17» декабря 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении состава Координационного совета по охране и условиям

труда при Исполнительном комитете Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан

 В целях обеспечения охраны и безопасности труда на предприятиях, в

организациях и учреждениях всех форм собственности и реализации

государственной политики в области условий и охраны труда, постановляю:

1. Утвердить состав Координационного совета по охране и условиям

труда при Исполнительном комитете Лаишевского муниципального района

(Приложение).

2. Постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан № 127 от 27.01.2020 г. «Об

утверждении состава Координационного совета по охране и условиям труда

при Исполнительном комитете Лаишевского муниципального района»

признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета района Д.В.Бламыкова

Руководитель        А.А. Новиков

http://laishevo.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Лаишевского

муниципального района

от « 17 » декабря 2020 г. № 2924

СОСТАВ

Координационного совета по охране и условиям труда при

Исполнительном комитете Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

Бламыков

Дмитрий Васильевич

- заместитель Руководителя Исполнительного комитета

района, председатель координационного совета;

Воробьёв

Виктор Николаевич

- управляющий делами Исполнительного комитета

района, заместитель председателя координационного

совета;

Карсалова

Гульнара

Нурисламовна

- ведущий специалист отдела экономики и

предпринимательства Исполнительного комитета

района, секретарь координационного совета;

Карсалов

Андрей Геннадьевич

- первый заместитель руководителя Исполнительного

комитета района;

Шитов

Иван Петрович

- заместитель руководителя Исполнительного комитета

района;

Демагин

Дмитрий Вячеславович

- начальник отдела строительства и жилищно-

коммунального хозяйства;

Егоров

Радик Михайлович

- Начальник отдела МВД России по Лаишевскому

району (по согласованию);

Германов

Виталий Викторович

- начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия района (по согласованию);

Хайрутдинова

Эльза Ринатовна

- руководитель Филиала № 8 ГУ РО ФСС РФ по РТ (по

согласованию);

Карпова

Ирина Николаевна

- начальник территориального отдела Роспотребнадзора

в Лаишевском, Пестречинском, Рыбно-слободском

районах (по согласованию);

Фомин

Егор Владимирович

- начальник отдела надзорной деятельности по

Лаишевскому району УНД  ИПР ГУ МЧС России (по

согласованию);

Муртазина

Фарида Гафиулловна

- председатель координационного совета профсоюзных

комитетов Лаишевского района (по согласованию);

Королёв

Анатолий Николаевич

- общественный помощник уполномоченного по правам

человека в Республике Татарстан в Лаишевском

муниципальном районе (по согласованию);

Каримов

Рустем Гумерович

- директор ООО «Лаишевский пищекомбинат» (по

согласованию).